
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TS Steinheim 7 12:2 107:40 96:45 731:505
2 Nidderauer TC 7 12:2 105:42 95:43 702:480
3 TC Mittelbuchen 7 10:4 111:36 102:40 742:485
4 SG Hainhausen 7 10:4 91:56 85:57 679:594
5 TG Hanau 7 6:8 67:80 66:82 626:705
6 TC Bad Orb 7 4:10 45:102 44:95 473:719
7 GW Kinzigquelle MSG 7 2:12 29:118 36:106 488:756
8 Ostheimer TC 7 0:14 33:114 43:99 525:722

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bad Orb
Ostheimer TC
TC Mittelbuchen
Nidderauer TC

SG Hainhausen
TS Steinheim
TG Hanau
GW Kinzigquelle MSG

6:15
3:18
21:0
21:0

So.
 

24.05.2009
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

GW Kinzigquelle MSG
Spielort: Elm
TG Hanau
TS Steinheim
SG Hainhausen

TC Mittelbuchen
 
Ostheimer TC
TC Bad Orb
Nidderauer TC

0:21
 

15:6
19:2
11:10

So. 07.06.2009 14:00
14:00
14:00

Nidderauer TC
TC Bad Orb
Ostheimer TC

TS Steinheim
TG Hanau
TC Mittelbuchen

12:9
6:15
0:21

So. 14.06.2009 12:00 SG Hainhausen GW Kinzigquelle MSG 19:2
So. 21.06.2009 14:00

14:00
 
14:00
14:00

TS Steinheim
GW Kinzigquelle MSG
Spielort: Elm
TC Mittelbuchen
TG Hanau

SG Hainhausen
Ostheimer TC
 
TC Bad Orb
Nidderauer TC

15:6
11:10

 
21:0
9:12

So. 05.07.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
Nidderauer TC
TC Bad Orb
TS Steinheim

TG Hanau
TC Mittelbuchen
Ostheimer TC
GW Kinzigquelle MSG

16:5
12:9
17:4
19:2

So. 23.08.2009 10:00
14:00
 
14:00

TG Hanau
GW Kinzigquelle MSG
Spielort: Elm
Ostheimer TC

TS Steinheim
TC Bad Orb
 
Nidderauer TC

9:12
7:14

 
4:17

Fr. 28.08.2009 18:00 TC Mittelbuchen SG Hainhausen 12:9
So. 30.08.2009 14:00

14:00
14:00

SG Hainhausen
Nidderauer TC
TG Hanau

Ostheimer TC
TC Bad Orb
GW Kinzigquelle MSG

15:6
21:0
14:7

So. 06.09.2009 16:00 TS Steinheim TC Mittelbuchen 15:6
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